2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2020

                                                                      № 626
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.04.2020 № 185 «О принятии дополнительных мер                 по защите населения городского округа Нижняя Салда от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV»)
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019–nCoV)» (с изменениями), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.04.2020 № 185 «О принятии дополнительных мер по защите населения городского округа Нижняя Салда от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV») (с изменениями от 17.04.2020 № 194, от 20.04.2020                № 196, от 22.04.2020 № 203, от 30.04.2020 № 219, 08.05.2020 № 223, от 12.05.2020 № 227, от 14.05.2020 № 232, от 19.05.2020 № 236, от 26.05.2020               № 261, от 02.06.2020 № 289, от 09.06.2020 № 297, от 16.06.2020 № 313, от 22.06.2020 № 325, от 24.06.2020 № 330, от 25.06.2020 № 333, от 29.06.2020                 № 343, от 29.06.2020 № 345, от 30.06.2020 № 350, от 07.07.2020 № 356, от 14.07.2020 № 367, от 21.07.2020 № 373, от 27.07.2020 № 379, от 03.08.2020                 № 390, от 11.08.2020 № 410, от 18.08.2020 № 417, от 24.08.2020 № 441, от 31.08.2020 № 449, от 01.09.2020 № 452, от 08.09.2020 № 467, от 14.09.2020               № 478, от 21.09.2020 № 497, от 29.09.2020 № 513, от 05.10.2020 № 530, от 12.10.2020 № 539, от 26.10.2020 № 562, от 28.10.2020 № 571, от 10.11.2020                  № 587, от 16.11.2020 № 597, от 20.11.2020 №601, от 27.11.2020 № 616), следующие изменения:
1) в части первой пункта 9 слова «по 7 декабря 2020 года» заменить словами «по 21 декабря 2020 года»;
2) в части второй пункта 9 после слов «по 7 декабря 2020 года» дополнить словами «, с 8 по 21 декабря 2020 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда

                                                                       С.В. Черкасов